[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS PARA 04 (QUATRO) PESSOAS ENTRE CONSELHEIRO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA E A ORGANIZAÇÃO EXECUTORA DO PROJETO AMIGO DE VALOR PARA PARTICIPAREM DO ENCONTRO NORDESTE DO AMIGO DE VALOR, A REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 09 E 11 DE JUNHO DO CORRENTE ANO EM PERNAMBUCO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QNT.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	25828
	Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Passagem aérea Fortaleza – Recife.
	SERVIÇO
	UNIDADE
	04

	02
	25828
	Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia
Credenciada
Passagem aérea Recife – Fortaleza.
	SERVIÇO
	UNIDADE
	04

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito